Senatorska 26,___________ _____

Najlepszem mydłem do mycia twarzy jest

Mydło z Kwiatów Tatrzańskich.
SPECJALNOŚĆ 35R

Tairosliei# Laboraturjuiu CłiemiczBeja

Zaliczkowo-Wkładowego Grójeckiego
podaje do wiadomości, że w myśl § 70 ust., doroczne
zebranie ogólne członków Towarzystwa odbędzie się
w dniu 14 (26) lutego 1891 r., o godz. 2-ej po połu
dniu w kancelarji Towarzystwa.

Przedmiotem narad i uchwał będą:
1) Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz

z bilansem i rachunkiem zysków i strat za rok 1890.
2) Wybór dwóch członków do rady nadzorczej.
Członek Towarzystwa obecny na zebraniu może

mieć, oprócz własnego, dwa glosy z pełnomocnictwa.
Członek pragnący zabrać głos na zebraniu ogól-

nem, powinien wniosek ten na trzy dni przed zebra
niem złożyć, adresowany do rady nadzorczej.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym terminie nie
znalazła się liczba członków, wymagana w § 76 ust.
powtórne zebranie ogólne naznacza się na dzień 25
lutego (9 marca) 1891 r. na godzinę 2-gą po południu
w kantorze Towarzystwa, na którem to zebraniu bez
względu na ilość zgromadzonych członków, rozpo
znawane i decydowahe będą te tylko przedmioty,
które były przygotowane i ogłoszone na pierwsze
niedoszłe zebranie ogólne. ' 248r

Krawiectwo Męzkie,
.Pracownia Warszawska,"

WyjrzeiM Otryć wysorlowanycli
na sezony: wiosenny i letni,

W MAGAZYNIE F. JASKUŁO WSKIEJ,
przy ulicy Miodowej Nr 10 • 153

m m wfflsm fm®
Kantor Główny Plac Warecki UTr 2,
Filja I Leszno Air 2, róg Przejazd,
Filja II Krak.-Przedm. Air 70, (pod dzwonnicą)

Zawiadamia, że w dniu 25 Lutego (9 Marca) 1891 roku i dni następnych z wyjątkiem świąt
od godz. 9 rano w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim M 2, odbywać się. będzie

LICYTACJA
aa sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kan
torze Głównym, przy Placu Wareckim 2, jak i w Filji I Leszno .V- 2 oraz w Filji U
Krak.-Przedm.